
陕西金源招贤矿业有限公司
防 治 水 业 务 联 系 单
编  号：ZXFZS2020-05-08                      日期：2020-05-24
	钻机队：

为了查明煤层顶板岩性情况，设计4个取芯钻孔，对3煤顶板岩性进行探查。请你单位按照如下要求进行探查。


1304高抽巷取芯钻孔设计参数表
开 孔位 置

孔号

方位

（°）

倾角（°）

钻孔深度（m）

备注

1304高抽巷g11点前28m
1#

N10

+65
72
过煤全取芯

1304高抽巷g9点前30.6m
2#

N10

+65
72
过煤全取芯

1304高抽巷g7点前29.7m
3#

N10

+65
72
过煤全取芯

1304高抽巷g5点前52.3m
4#

N10

+65
72
过煤全取芯

请你单位编制措施，煤层顶板全取芯，岩芯码放整齐，并且岩性要有详细记录，施工完成后孔口至煤层顶板2m全段封孔。
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